
Mgr. Filip Coufal, advokát 

Bayerova 53 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 
 

 

 

č.ev. ČAK: 18 227   tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 07067178   email: xxxxxxxxxxxxxxxx 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

(podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

1) Klient: T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace, IČ 44740743 

  se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  

  zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. Pr 17  

  zastoupená:  Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem 

    nar. xxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  (dále jen „Klient“) 

 

2) Advokát: Mgr. Filip Coufal, IČ 07067178 

        advokát se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Bayerova 53, PSČ: 756 61, 

  zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod číslem: 18227 

 

  (dále jen „Advokát“) 

 

uzavřeli tuto smlouvu o poskytování právních služeb: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

Advokát se zavazuje poskytnout Klientovi právní služby v souladu s konkrétními požadavky a potřebami Klienta 

v rozsahu vyžádaném Klientem a Klient se zavazuje za tyto služby zaplatit dohodnutou odměnu. 

 

II. Poskytované služby a odměna 

1) Advokát v souladu s čl. I této smlouvy a ust. § 1 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., zákon o advokacii (dále jen 

„zákon“), se zavazuje poskytnout Klientovi právní služby spočívající zejména ale nikoliv výlučně  

v zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, udělování právních porad, sepisování listin,  

zpracovávání právních rozborů a další formy právní pomoci, jako např. účast při jednání s 3. stranou  

či příprava na takováto jednání.  

 

2) Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl Advokátem poučen o možných způsobech sjednání  

odměny za poskytnutí právních služeb a výslovně požádal, aby byla odměna Advokáta stanovena jako  

hodinová odměna ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za 1 hodinu poskytnutých právních 

služeb. Dále se smluvní strany dohodly, že Advokát bude účtovat Klientovi případné náklady na dopravu  

a úkony související s poskytnutím právních služeb, jako je například poštovné (dále také jen „související  

náklady“) a to ve výši stanovené zákonem a souvisejícími předpisy. 



 

3) Klient se tímto zavazuje zaplatit Advokátovi odměnu za poskytnuté právní služby ve výši podle článku II. 

odst. 2. této smlouvy vždy po vykonání jednotlivého úkonu Advokátem, a to nejpozději do 30 dnů  

od dne obdržení faktury vystavené Advokátem, jejíž přílohou bude vždy vyúčtování odměny  

a souvisejících nákladů za poskytnuté služby, a to buď v hotovosti nebo na účet advokáta  

č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

4) Je-li platba ze strany Klienta bezhotovostní, je Klient povinen poukazovat peněžní prostředky tak,  

aby v den splatnosti byly k dispozici na bankovním účtu Advokáta. Klient je povinen platby identifikovat 

variabilním symbolem uvedeným na faktuře. Klient není oprávněn platby pozastavovat, snižovat  

či započítávat z jakéhokoli důvodu. 

 

5) Advokát je povinen vést v advokátním spisu přehled všech poskytnutých a vyúčtovaných služeb  

a na žádost Klienta mu tento přehled kdykoliv předložit ke kontrole. 

 

III. Součinnostní povinnost 

1) Klient bude neprodleně informovat Advokáta o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na splnění  

předmětu smlouvy či na zmaření účelu smlouvy.  

 

2) Klient se zavazuje poskytnout Advokátovi veškerou součinnost, zejména je povinen bez zbytečného odkla-

du poskytnout Advokátovi jím požadované informace a dokumenty, pokud je Advokát potřebuje k řádnému  

a efektivnímu poskytování služeb dle této smlouvy. 

 

3) Advokát je povinen informovat Klienta o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytováním 

právních služeb Klientovi dozvěděl a které mohou mít vliv na poskytování služeb Klientovi. 

 

IV. Mlčenlivost 

Advokát, jeho pracovník nebo zástupce, jakož i osoba, která pozbyla oprávnění k výkonu advokacie, jsou 

povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem advokacie. 

 

V. Odpovědnost za škodu 

1) Advokát odpovídá Klientovi za škodu, která mu v souvislosti s výkonem advokacie vznikla, pokud ji způso-

bil Advokát, jeho zástupce nebo pracovník. 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že se právo na náhradu škody způsobené Advokátem Klientovi omezuje  

do výše xxxxxxxxx. Výše škody dle tohoto odstavce je kryta pojištěním odpovědnosti Advokáta vůči třetím 

osobám. 

 



3) Jestliže by v rámci poskytování služeb Klientovi hrozila škoda větší než xxxxxxxxx, je Advokát povinen 

sjednat na své náklady připojištění do výše hrozící škody. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Klient výslovně prohlašuje, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou anebo z ní vyplývající  

se budou prioritně řešit dohodou smluvních stran, a dále prohlašuje, že byl poučen o možnosti mimosoudní-

ho řešení spotřebitelských sporů pro oblast sporů mezi Advokátem a spotřebitelem ze smluv o poskytování  

právních služeb. Rolí zprostředkovatele mimosoudního řešení spotřebitelských sporů mezi Advokátem  

a spotřebitelem je pověřena Česká advokátní komora a Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že podrobné 

informace nalezne na internetových stránkách www.cak.cz. 

 

2) Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy a jejích příloh je možno činit pouze formou písemných číslo-

vaných dodatků. 

 

3) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

4) K veškerému vzájemnému doručování písemností budou smluvní strany používat adresy uvedené v čl. I této 

smlouvy, případně vzájemně uvedené emailové adresy. 

 

5) Klient prohlašuje, že prodlužuje promlčecí lhůtu ke svým závazkům vůči Advokátovi vyplývajících z této 

smlouvy na 5 let ode dne, kdy začne promlčecí lhůta běžet. 

 

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 14. 5. 2019  

 

_________________________ 

Mgr. Filip Coufal, advokát 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 14. 5. 2019 

  

_______________________ 

za T klub – kulturní agenturu, příspěvkovou organizaci 

Mgr. Jakub Sobotka, ředitel 

 

 

  

http://www.cak.cz/

